否，由磋商小组推荐 3名成交候选人。

22.1
本项目采用磋商

办法
综合评分法

23.1
成交结果公告媒

体及期限

成交公告在《河南省政府采购网》、《漯河市

政府采购网》、《漯河市公共资源交易信息网》

网站上公告，公告时间为 1 个工作日。其他网

站转载只供参考，采购人、集中采购机构不承

担任何责任。

因财政厅政府采购网和交易中心交易信息网

互联互通，若《漯河市政府采购网》与《漯河

市公共资源交易信息网》推送的公告数据不一

致，以《漯河市政府采购网》公告的数据为

准。

24.1 最高限价

人民币：壹佰玖拾陆万玖仟捌佰元整

（￥1969800 元）

注：若供应商的报价超过最高限价按无效标

处理。

25.1 政府采购政策

项目执行支持中小微企业(含监狱企业、残疾

人福利性单位)发展政策，优先采购节能产品政

府采购品目清单和环境标志产品政府采购品目

清单内的产品等政府采购政策。

项目执行支持中小微企业(含监狱企业、残疾

人福利性单位)发展政策，对供应商是小型、微

型企业、监狱企业、福利性企业的，享受价格

扣除政策，即对报价给予 10%的扣除，用扣除后

的价格参与价格评审，但不作为中标价和合同

签约价。

26.1 解释权